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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계 기후에너지정책과

부서: 기후에너지정책과
정책: 대기오염 관리
단위: 환경관련 종합지원 (단위:천원)

기후에너지정책과 4,556,512 4,163,908 392,604

국 2,235,230 2,235,230 0

시 841,953 841,953 0

구 1,479,329 1,086,725 392,604

대기오염 관리 801,700 791,100 10,600

국 435,500 435,500 0

시 171,700 171,700 0

구 194,500 183,900 10,600

환경관련 종합지원 801,700 791,100 10,600

국 435,500 435,500 0

시 171,700 171,700 0

구 194,500 183,900 10,600

그린리더 교육 21,400 10,800 10,600

201 일반운영비 21,400 10,800 10,600

01 사무관리비 6,000 3,000 3,000

○일반수용비 6,000 3,000 3,000

―그린리더 교육교재 및 교구 구입
6,000 3,000 3,000

03 행사운영비 15,400 7,800 7,600

○그린리더 기후강사 활동비
15,400 7,800 7,600

에너지 수급 안정 3,256,920 3,256,920 0

국 1,799,730 1,799,730 0

시 670,253 670,253 0

구 786,937 786,937 0

안전문화 정착 및 에너지 절약 3,256,920 3,256,920 0

국 1,799,730 1,799,730 0

시 670,253 670,253 0

구 786,937 786,937 0

지자체 지역에너지계획 및 센터 시범사업 200,000 200,000 0

국 100,000 100,000 0

구 100,000 100,000 0

201 일반운영비 61,000 112,000 △51,000

국 30,500 56,000 △25,500

구 30,500 56,000 △25,500

01 사무관리비 43,200 47,200 △4,000

○홍보서포터즈 활동수당 및 사례금
0 4,000 △4,000

국 0 2,000 △2,000

구 0 2,000 △2,000

02 공공운영비 12,800 4,800 8,000

○신재생에너지 설비점검 8,000 0 8,000

국 4,000 0 4,000
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경정 6,000,000원

경정 15,400,000원

경정 0원

8,000,000원
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부서: 기후에너지정책과
정책: 에너지 수급 안정
단위: 안전문화 정착 및 에너지 절약 (단위:천원)

구 4,000 0 4,000

03 행사운영비 5,000 60,000 △55,000

○에너지의날 행사 운영 0 55,000 △55,000

국 0 27,500 △27,500

구 0 27,500 △27,500

301 일반보전금 4,000 0 4,000

국 2,000 0 2,000

구 2,000 0 2,000

11 행사실비지원금 4,000 0 4,000

○에너지센터 행사 운영 다과류 구입
4,000 0 4,000

국 2,000 0 2,000

구 2,000 0 2,000

401 시설비및부대비 15,000 55,000 △40,000

국 7,500 27,500 △20,000

구 7,500 27,500 △20,000

01 시설비 15,000 55,000 △40,000

○취약계층 LED조명 교체사업
0 30,000 △30,000

국 0 15,000 △15,000

구 0 15,000 △15,000

○에너지카페 태양광 설치 지원
15,000 25,000 △10,000

국 7,500 12,500 △5,000

구 7,500 12,500 △5,000

402 민간자본이전 87,000 0 87,000

국 43,500 0 43,500

구 43,500 0 43,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 87,000 0 87,000

○전기차 충전소 설치 지원사업
87,000 0 87,000

국 43,500 0 43,500

구 43,500 0 43,500

재무활동(기후에너지정책과) 382,004 0 382,004

보전지출(기후에너지정책과) 382,004 0 382,004

반환금 382,004 0 382,004

802 반환금기타 382,004 0 382,004

01 국고보조금반환금 304,425 0 304,425

○2022년도 국고보조금 반환금
304,425 0 304,425

02 시ㆍ도비보조금반환금 77,579 0 77,579

○2022년도 시비보조금 반환금
77,579 0 77,579
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경정 0원

4,000,000원

경정 0원

경정 15,000,000원

87,000,000원

304,425,000원

77,579,000원


